



استقلال - سیاه جامگان؛ آبی‌ها بدون کاپیتان به دنبال صدر/ دوئل قلعه‌نویی و منصوریان

۴ دیدار پایانی هفته شانزدهم لیگ برتر روز یکشنبه برگزار می‌شود و در این روز استقلال تهران میزبان سیاه‌جامگان است و تراکتورسازی هم به مصاف تیم نفت خواهد رفت.

۴ دیدار پایانی هفته شانزدهم لیگ برتر روز یکشنبه برگزار می‌شود و در این روز استقلال تهران میزبان سیاه‌جامگان است و تراکتورسازی هم به مصاف تیم نفت خواهد رفت.

به گزارش خبرگزاری فارس، روز یکشنبه 4 دیدار پایانی از هفته شانزدهم لیگ برتر برگزار می‌شود. نگاهی به این بازی‌ها می‌اندازیم:

گسترش فولاد تیریز- سایپا؛ نبرد مریبان تاکتیکی

گسترش در رده دهم جدول قرار دارد و در روزهای گذشته نیز رفت و آمد فراز کمالوند به تیم و شایعه کم‌کاری برخی بازیکنان این تیم را در کانون اخبار قرار داده بود و اکنون همه چیز در این تیم رده دهمی جدول لیگ آرام به نظر می‌رسد البته خبر جدایی مهدی کیانی از این تیم و پیوستنش به تراکتورسازی هم در نوع خود جالب به نظر می‌رسید و مدیر باشگاه از کمالوند دلخور شد. در سایپا هم ظاهراً همه چیز بر وفق مراد است. با این حال مجید جلالی سرمربی تیم اعلام کرده که نسبت به برنامه‌اش سه امتیاز عقب است. بنابراین در این بازی هم سایپا و هم گسترش فولاد به دنبال پیروزی هستند. نارنجی‌پوشان تهرانی می‌دانند که اگر در این بازی پیروز نشوند ممکن است رده ششم جدول را از دست بدهند. سرمربیان هر دو تیم معتقدند که تیم‌هایشان فوتبال را تاکتیکی بازی می‌کنند و باید دید در این نبرد کدام مربی پیروز خواهد شد.

نفت تهران- تراکتورسازی؛ دوئل استقلالی‌ها!

دو تیم مشکلات فراوانی دارند. نفت با مشکلات مالی مواجه است و حتی دیروز برخی رسانه‌ها خبر از اعتصاب بازیکنان نفت دادند. در تیم تراکتورسازی هم چالش‌های بزرگی بین امیر قلعه‌نویی و برخی بازیکنان رخ داد. بختیار رحمانی که بعد از باخت به استقلال به پادگان فرستاده شد و سایر بازیکنان هم از انتقادهای قلعه‌نویی در امان نبودند. تراکتورسازی و نفت در رده هفتم و هشتم جدول قرار دارند و شاگردان قلعه‌نویی با 22 امتیاز به دلیل خوردن دو گل کمتر یک پله بالاتر از شاگردان منصوریان هستند. تراکتورسازی برای این بازی چند بازیکن جدید هم مثل ایوب کلانتری و فرزاد حاتمی در اختیار گرفته است. نبرد دو مربی استقلالی هم بر حساسیت‌های این بازی اضافه می‌کند. منصوریان و قلعه‌نویی هر دو عاشق استقلال و سرمربیگری این تیم هم هستند. دو تیم در دور رفت به نتیجه مساوی بدون گل رسیدند و آن زمان تونی اولیویرا سرمربی تراکتورسازی بود و اکنون قلعه‌نویی جانشین او شده است. در جام حذفی هم تیم قلعه‌نویی حذف شده، بنابراین قلعه‌نویی تمام تمرکزش را روی لیگ گذاشته و می‌خواهد تیم منصوریان را که در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارد شکست بدهد. تراکتورسازی در این مسابقه سزار و شجاع خلیل‌زاده را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد و در تیم نفت هم محمد دانشگر محروم است.

استقلال اهواز- صبا؛ قم؛ پیروزی در انتظار شاگردان دایی

استقلال اهواز بی‌سامان‌ترین تیم لیگ برتر است تیمی که با خرید امتیاز فولاد نوین به لیگ برتر صعود کرد وضعیتی بسیار اسفبار دارد. این تیم حداقل امکانات را هم برای حضور در لیگ برتر را هم ندارد. استقلال اهواز با 29 گل خورده ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ را هم دارد و با این شرایط به نظر می‌رسد یک بازی راحت پیش روی شاگردان علی دایی باشد. صبا مشکل خاصی ندارد و علی دایی با این تیم بی‌حاشیه خوب امتیاز گرفته است و در رده پنجم جدول ایستاده است. دایی نمی‌خواهد تیمش از کورس عقب بماند و قطعاً شاگردانش پیروز نبرد اهواز خواهند بود.

استقلال - سیاه جامگان؛ شاگردان مظلومی به صدر برمی‌گردند؟!

روی کاغذ استقلال بازی آسانی مقابل سیاه‌جامگان تیم پانزدهم جدول دارد. تیمی که در این فصل فقط دو برد و سه مساوی در نیم فصل اول کسب کرده است. با این حال شاید انگیزه شاگردان فرهاد کاظمی عاملی برای خلق شگفتی شود و سیاه‌جامگان بتواند یک امتیاز از استقلال بگیرد. در دیدار رفت دو تیم در مشهد محسن فروزان دروازه‌بان سابق استقلال با سیدمهدی رحمتی دست نداد ولی اکنون فروزان دیگر در سیاه‌جامگان نیست و مدیران باشگاه او را از این تیم ته جدولی هم کنار گذاشتند.

سیدمهدی رحمتی هم به گفته دکتر نوروزی پزشک استقلال 4 هفته از میادین دور خواهد بود و مصدوم است. رضا عنایتی بازیکن سابق استقلال برای این بازی انگیزه بیشتری نسبت به همبازیانش دارد با این حال فوتبال بازی تک نفره نیست. استقلال در این بازی بهنام برزای را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد و خسرو حیدری هم مصدوم است و شاید در این بازی نباشد. استقلال اگر در این بازی پیروز شود شانس بازگشت به صدر را دارد به شرطی که امروز استقلال خوزستان در اهواز مقابل سپاهان بازنده شود. بازیکنان و کادرفنی استقلال امیدوارند فردا ورزشگاه آزادی شاهد حضور پرتعداد تماشاگرانشان باشند. حنیف عمرانزاده در هفته‌های گذشته با انتقاد از هواداران تیمش گفت وقتی سکویهای خالی آزادی را می بینیم یخ می‌کنیم! باید دید در روز دوم هفته هواداران استقلال تیمشان را همراهی می‌کنند یا بازیکنان استقلال بازهم باید در سرمای زمستان در ورزشگاه آزادی یخ بزنند!

برنامه و اسامی داوران هفته شانزدهم لیگ برتر

شنبه 94/10/5

ذوب آهن-ملوان- ورزشگاه فولاد شهر-ساعت 15:00

محمد رضا اکبریان-بابک داوری-محمد عطایی-علی صفایی-ناظر: نجاتی

راه آهن-فولاد خوزستان-ورزشگاه شهدا-ساعت 15:00

پیام حیدری-رضا سخندان-سعید علی نژادیان-رضا عادل

استقلال خوزستان-سپاهان- ورزشگاه غدیر-ساعت 15:00

محسن ترکی-مهدی الوندی-حسین رحیمی پور-مهدی مرجانزاده-ناظر: شکور

پدیده-پرسپولیس- ورزشگاه ثامن-ساعت 14:45

رضا کرمانشاهی-محمد رضا ابوالفضلی-حسین طالقانی-علی احمدی-ناظر: اصفهانیان

یک شنبه 6 دی 1394

استقلال تهران-سپاهان-ورزشگاه آزادی-ساعت 16:25

بیژن حیدری-محمد رضا منصوری-علیرضا ایلدروم- موعود بنیادی فر-ناظر: عنایت

نفت تهران-تراکتور-ورزشگاه تختی-ساعت 15:00

یدالله جهانبازی-سعید زارع-سعید آل وردی-غلامرضا جباری-ناظر: بطحائی

گسترش-سایپا-اختصاصی گسترش-ساعت 14:30

اشکان خورشیدی-امید حاج محمد-عسگر محمدی-محمد حسین ترابیان-ناظر: جعفری

استقلال اهواز-صبا قم-ورزشگاه تختی- ساعت 15:00

محمد حسین زاهدی فر-حسن انتظاری-امیر مبشر-جواد رحیم زاده-ناظر: تقی پور